
2025年　10月　吉日

お取引先各位
〒444-8516

　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県岡崎市日名西町3番地

　　　　　　　　　　　　　　　　槌屋ヤック株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（代表）0564-24-2421

　　　　　　　　　　　　　　　　FAX（代表）0564-24-2827

臨時休業のお知らせ

　拝啓　　貴社ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながら下記の通り、臨時休業とさせて頂きますので、
ご理解の程、宜しくお願い致します。

敬具　　　

記

社員研修の為　11月14日（金）　休業

※　11月13日（木）のご注文分は、11月17日(月）以降の出荷となります。
(締め切り時間は通常通り　17：00です。）

以上


